
A Rush of Coldplay

Greatest Hits Tour 2025


25-års jubilæum for Coldplay og debutalbummet Parachutes 

I 2000 udgav Coldplay deres debutalbum Parachutes – en intim og melankolsk 
samling sange, der med sit enkle udtryk og følelsesmæssige dybde banede vejen 
for bandets internationale gennembrud. Albummet blev hurtigt et stilskabende 
værk inden for britisk alternativ rock med tidløse numre som Yellow, Trouble, 
Shiver og Don’t Panic, og markerede begyndelsen på Coldplays evne til at forene 
inderlighed og melodi i en lyd, der rørte millioner verden over.


I 2025 er det 25 år siden Coldplay slog igennem med debutalbummet Parachutes 
og deres første hit Yellow, og det fejrer A Rush of Coldplay med en særlig 
jubilæumsturné: Greatest Hits Tour 2025.


Turnéen byder ikke på en komplet gengivelse af Parachutes, men derimod en varm 
og stemningsfuld hyldest til albummets mest elskede sange – nænsomt udvalgt og 
smukt flettet sammen med de største Coldplay-hits fra hele deres musikalske 
rejse. Publikum kan glæde sig til en koncert, hvor man både kan synge med på In 
My Place og Fix You, mærke gåsehuden fra The Scientist, og lade sig rive med af 
euforien i A Sky Full of Stars og Viva la Vida – alt sammen leveret med respekt for 
originalmaterialet og i en opsætning inspireret af Coldplays legendariske 
liveoptrædener.


A Rush of Coldplay har siden 2012 begejstret publikum over hele landet som 
Nordens eneste dedikerede Coldplay tribute band. Med snart 150 koncerter bag 
sig er bandet kendt for deres evne til at fange Coldplays lyd, energi og nærvær – 
både musikalsk og visuelt. Med de karakteristiske malede instrumenter og 
scenedekorationer og farverige lyseffekter leverer A Rush of Coldplay en 
koncertoplevelse, der føles som en ægte Coldplay-aften.


Greatest Hits Tour 2025 er mere end bare en hyldest – det er en musikalsk fejring 
af et af 2000’ernes mest indflydelsesrige albums og en rejse ind i Coldplays 
drømmende og livsbekræftende univers. Det er for de inkarnerede fans, for dem 
der først nu opdager musikken, og for alle, der savner at stå i et hav af lys og 
synge med på sange, der samler generationer.


A Rush of Coldplay består af:


Thomas Sørensen: Vokal/Piano/Guitar

Steffen Smith: Guitar/Kor

Joel Andersen: Bas/Kor

Jeppe Schaumburg: Trommer


Website: 
arushofcoldplay.dk


Facebook: 
facebook.com/arushofcoldplay


